
UCHWAŁA NR XXIV/187/20 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy 

Lipka uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/165/20 Rady Gminy Lipka z dnia 25 września 2020 r.  

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego wraz ze zmianą dokonaną Uchwałą  

Nr XXIII/182/20 Rady Gminy Lipka z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Piotr Wandas  

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 11.12.2020 r. Gmina Lipka otrzymała środki w wysokości 1.300.000,00 zł w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na dofinansowanie zadania „Budowa kanalizacji 

sanitarnej i rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Łąkie i Kiełpin”, które zostaną 

wydatkowe w 2021 roku na wkład własny kwalifikowalny i niekwalifikowalny do tego zadania. 

W związku z powyższym kredyt na finansowanie ww. wydatków nie zostanie zaciągnięty. 

 


